




DODÁVATEĽ		FAKTÚRA za Vodné/Stočné												
 SEVEROSLOVENSKÉ VODÁRNE A KANALIZÁCIE, a. s. Bôrická cesta 1960, 010 57 Žilina		Číslo faktúry : 3231055507 (variabilný symbol) Konštantný symbol: 0308												
		ODBERATEĽ		IČZ: 20150083			Č.zák.účtu: 100069736							
IČO: 36672297, IČ DPH: SK2022238900, DIČ: 2022238900 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd.:Sa, vl.č. 10546/L Telefón: +421 417 071 711 e-mail: podatelna@sevak.sk		ZASIELACIA ADRESA Špeciálna základná škola s materskou školou Jána Vojtaššáka 13 Žilina 010 08 ŽILINA 8												
Bankové spojenie: ČSOB, a.s. Bratislava IBAN: SK51 7500 0000 0000 2578 8033 BIC: CEKOSKBX Spôsob úhrady: Prevodný príkaz		Špeciálna základná škola s materskou školou Jána Vojtaššáka 13 010 08 Žilina												
 		Faktúru vystavil(a): Mária BIELEŠOVÁ		IČO: 36134228			DIČ: 2021489437							
Dátum dodania: 31. 08. 2023		Dátum vystavenia: 31. 08. 2023			Dátum odoslania: 12. 09. 2023			Dátum splatnosti: 29. 09. 2023						
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
Tech.č.odberu: 1032-480-0		Evid.č.odberu: 1032480		Adresa OM: Spojená škola, Jána Vojtaššáka 3675/13, Žilina									Fakt.obdobie: Ročné-September	
15. 6. 2023	31. 8. 2023	Vodné	20228065	761	837	76	0	100	76	m3	1,0557	80,23	Zmena zmluvy	
15. 6. 2023	31. 8. 2023	Stočné						100	76	m3	1,3957	106,07		
15. 6. 2023	31. 8. 2023	Voda z povrchového odtoku						100	328,882	m3	1,3957	459,02	vyhláška	
Plocha A (x 0.9): 2 191 m2		Plocha B (x 0.4): 0 m2		Plocha C (x 0.05): 3 613 m2			Ročný úhrn zrážok: 0,7150 m/rok			Ročný objem zrážok: 1 539 m3/rok		Obdobie: 78 dní		
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ DPH	Odpočet záloh - Základ DPH		Odpočet záloh - Celkom zálohy		Základ		SPOLU faktúra DPH		Celkom			
	20	645,32	0,00		0,00		645,32		129,06		774,38			
Vodné:	76 m3	80,23 €	Vodné-fixná zložka: 0,00 €		Celkom (s DPH): 774,38 €		Zálohy celkom: 0,00 €		NEDOPLATOK:		774,38 €			
Stočné:	404,882 m3	565,09 €	Stočné-fixná zložka: 0,00 €											